itat
 det
 per
 da
 de
 pū
 ad
 pū
 de
 vne
 et
 te
 mo
 das
 dūpa
 iū
 n
 ei
 no
 q
 la
 ali
 t
 u
 te
 da
 a
 ut
 t
 q
 fu
 ile

quoniam explicita ut implicita. Est autem gratia explicita de veni-
alibus in hoc quod se exerceat in actu fidei dilectus dei et
deuote meditat^r diuina passioⁿem in deuote suscipit per
motu caritatis et aliquid huiusmodi est si non cogitet de peccatis
venialibus quia tunc est homo sic dispositus si non cogitet de
venialibus sed pro dominum dispendent ad per huiusmodi exteriora re-
ordinat^r voluntas pro peccatis deordinata et propter
quod est homo venia culpa venialium plura^m ut cum pro
modo deuotionis. **S**unt autem alia exteriora corporalia quibus homo
met^r venialium culpa^m remittit per appropinquat ad benedicta
tempore peccatis. **P**lacet autem diuina dicitur electio remissio
suo diuine sine peccati cum peccato cum aliquo motu contritionis
sive humilitatis sicut. **S**i ergo homo per illa quae deo sunt exteriora
sunt plena remissio omnium culpa^m venialium tunc pro
indulgentia plene remissio^m quae est remissio omnium peccatorum
in peccatis venialibus sibi debitorum. **A**d hoc tamen ut homo per
dicta exteriora quod est remissio omnium culpa^m venialium
requirit^r quod non est maneat in qua voluntate actuali et habitus
Nam si non daret de aliquo veniali in speciali placet sibi et
commissis ad propter adque committit et dicit sic dispositus
quod si de hoc veniali cogitaret sibi placet. **E**st si de hoc
nihil cogitaret tunc licet aliorum venialium remissio^m
tinet. **T**amen non illig^r quod si ut predictum est placet actuali
et habituali et propter indulgentiam plene remissio^m non habet in
totale efficaciam sic patet ex quo quod indulgentiam plene
remissio^m non frustrat^r ex quo suo effectu sed magis operatur
propter gratiam cum peccato dicit^r remissio^m omnium peccatorum
dicit^r remissio mortalibus et et aliis venialibus sibi debitorum
non absque quod remanent debitorum peccatorum palios^m et
mortalibus debitorum. **S**ed est ex quo quod vultu suo quod per huiusmodi
indulgentiam non operatur plene remissio^m omnium peccatorum sibi
peccatis debitorum pro venialibus. **D**ubita^r dicit quod opus in

Dulgetiale inq̄ p̄plete p̄ferent Vt̄ p̄ plena indulḡ
p̄cipiet Ep̄i gra Si indulḡ plena v̄missio da
ta fuit p̄ q̄t̄ibus p̄ccatis p̄deson̄ q̄ tunc
ad alios p̄ios v̄ps ut q̄q̄s d̄at sup̄ facultate
p̄cep̄ t̄p̄aliū t̄p̄e op̄itate inq̄ dedit. Respondet q̄
lic̄ plena v̄missio lic̄ nō q̄p̄t̄ nō t̄ p̄ totū
S̄ indulḡ maior̄ ut inq̄ p̄cipiet s̄m q̄ maḡ
ut inq̄ inq̄ d̄ant̄ ī dulgetia impleuit. Ob̄
intelligat̄ de indulgetis d̄at̄ p̄ alijs causis Ob̄
bitat̄ Vt̄ p̄ca ignoata t̄oblita impediāt ple
nā efficaciam indulḡ plenā v̄missio. Respondet̄
tur q̄ lic̄ d̄uḡ de Ancona John̄ de Bersana t̄
quidā alij v̄h̄nt d̄ic̄ q̄ sic Ad ut d̄ic̄t̄ ab̄p̄lico
p̄ccat̄ nō ita efficacit̄ se extēdit ad p̄ca ig
nora n̄rata t̄oblita sic ad̄fessa. Ad p̄bat̄ ep̄sc̄
q̄ si h̄uō p̄ca ad̄noticia d̄ m̄ona v̄nerit t̄
n̄t̄ ea q̄siti. Nō ob̄state q̄ p̄p̄t̄ t̄ q̄fessio q̄nā
t̄ p̄nt̄ v̄missio q̄s ad̄t̄p̄a. Ad q̄ v̄lue q̄t̄ude
q̄ ec̄ v̄dula nō se cū plena efficaciam ad̄a exten
dat̄ cū lic̄ indulgetes p̄nat̄ de p̄tis t̄ q̄fessio. Ad
v̄p̄ intelligit̄ de q̄fess̄ in p̄ali. Alior̄ t̄y op̄io ut
John̄ m̄ochi t̄ p̄p̄t̄ p̄q̄t̄ū tenet q̄ nō impediūt effec
tū plena indulgetia p̄ca ob̄lita sive ignoata. Nō
ob̄state q̄ lic̄ indulgetes p̄nat̄ de p̄tis q̄nt̄ t̄o
fessio. Ad d̄ic̄t̄ q̄ h̄uō p̄ca lic̄ nō se t̄fessa p̄ca
lic̄ t̄y ignoat̄ t̄ ī q̄ v̄t d̄ic̄t̄ satisf̄it̄ bulle q̄ t̄o
q̄t̄ de p̄tis q̄fess̄. Et q̄c̄ op̄io v̄ī ap̄lica. Bar̄
Coccliu Bap̄lien q̄ ī bulla indulgetia d̄ata p̄ v̄duc
t̄m̄ p̄ret̄ p̄ca op̄p̄uit de p̄tis q̄t̄ t̄fess̄ t̄no
de ob̄lita. Et t̄y a p̄r̄ ab̄p̄lico q̄m̄ John̄ Coccliu de
dit̄ p̄p̄t̄ indulgetis lic̄ de p̄tis q̄nt̄ t̄fess̄ et
ob̄lita de q̄bus q̄nt̄ v̄luate q̄fess̄ t̄ t̄bi ad